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                                                                                                                                                                          MINISTERUL FINANTELOR

Contul de executie cheltuieli 
 

Perioada: MAR-2025
Entitate publica superioara: 26625119 - CENTRUL CULTURAL JEAN BART TULCEA

Sector bugetar: 02 - Bugetul local   (administratie locala)

Sursa finantare: G - Venituri proprii si subventii

 

 Capitol: 67 - Cultura, recreere si religie Subcapitol: 03 - Servicii culturale 

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Credite de angajament Credite bugetare

Angajamente 
bugetare

Angajamente 
legale Plati efectuate Angajamente 

legale de platit

Aprobate la finele
perioadei de 

raportare 
(trim.I,II,III)/ 

Initiale (trim.IV)

Trimestriale 
cumulate 

(trim.I,II,III)/ 
Definitive
 (trim.IV)

Aprobate la finele
perioadei de 

raportare 
(trim.I,II,III)/ 

Initiale (trim.IV)

Trimestriale 
cumulate 

(trim.I,II,III)/ 
Definitive 
(trim.IV)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 = 6 - 7

TOTAL CHELTUIELI 0,00 0,00 6.312.000,00 1.400.000,00 3.108.882,83 3.108.882,83 1.283.999,83 1.824.883,00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 0,00 2.623.000,00 778.000,00 2.599.000,00 2.599.000,00 774.117,00 1.824.883,00

Cheltuieli salariale in bani 1001 0,00 0,00 2.544.000,00 761.000,00 2.544.000,00 2.544.000,00 757.221,00 1.786.779,00

Salarii de baza 100101 0,00 0,00 2.046.000,00 646.000,00 2.046.000,00 2.046.000,00 645.340,00 1.400.660,00

Sporuri pentru conditii de munca 100105 0,00 0,00 256.000,00 78.000,00 256.000,00 256.000,00 77.632,00 178.368,00

Drepturi de delegare 100113 0,00 0,00 103.000,00 2.000,00 103.000,00 103.000,00 288,00 102.712,00

Alocatii pentru locuinte 100116 0,00 0,00 44.000,00 6.000,00 44.000,00 44.000,00 6.000,00 38.000,00

Indemnizatii de hrana 100117 0,00 0,00 95.000,00 29.000,00 95.000,00 95.000,00 27.961,00 67.039,00

Cheltuieli salariale in natura 1002 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vouchere de vacanta 100206 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Contributii 1003 0,00 0,00 55.000,00 17.000,00 55.000,00 55.000,00 16.896,00 38.104,00

Contributia asiguratorie pentru munca 100307 0,00 0,00 55.000,00 17.000,00 55.000,00 55.000,00 16.896,00 38.104,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 0,00 0,00 2.559.000,00 622.000,00 509.882,83 509.882,83 509.882,83 0,00

Bunuri si servicii 2001 0,00 0,00 561.000,00 140.000,00 103.926,40 103.926,40 103.926,40 0,00

Furnituri de birou 200101 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materiale pentru curatenie 200102 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 0,00 0,00 170.000,00 84.000,00 60.700,06 60.700,06 60.700,06 0,00
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Apa, canal si salubritate 200104 0,00 0,00 17.000,00 3.000,00 2.209,07 2.209,07 2.209,07 0,00

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 200105 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 0,00 0,00 7.000,00 3.000,00 2.518,96 2.518,96 2.518,96 0,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 0,00 0,00 80.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 0,00 0,00 260.000,00 49.000,00 38.498,31 38.498,31 38.498,31 0,00

Reparatii curente 2002 0,00 0,00 173.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reparatii curente 200200 0,00 0,00 173.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 200530 0,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasari, detasari, transferari 2006 0,00 0,00 127.000,00 3.000,00 1.832,00 1.832,00 1.832,00 0,00

Deplasari interne, detasari, transferari 200601 0,00 0,00 57.000,00 3.000,00 1.832,00 1.832,00 1.832,00 0,00

Deplasari in strainatate 200602 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pregatire profesionala 2013 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pregatire profesionala 201300 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia muncii 2014 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia muncii 201400 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli 2030 0,00 0,00 1.620.000,00 479.000,00 404.124,43 404.124,43 404.124,43 0,00

Reclama si publicitate 203001 0,00 0,00 19.000,00 1.000,00 740,16 740,16 740,16 0,00

Chirii 203004 0,00 0,00 40.000,00 10.000,00 6.400,00 6.400,00 6.400,00 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 0,00 0,00 1.561.000,00 468.000,00 396.984,27 396.984,27 396.984,27 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 
(71.01+71.02)

71
0,00 0,00 1.130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 7101 0,00 0,00 1.130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Masini, echipamente si mijloace de transport 710102 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 710103 0,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte active fixe 710130 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Capitol: 67 - Cultura, recreere si religie Subcapitol: 50 - Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Credite de angajament Credite bugetare

Angajamente 
bugetare

Angajamente 
legale Plati efectuate Angajamente 

legale de platit

Aprobate la finele
perioadei de 

raportare 
(trim.I,II,III)/ 

Initiale (trim.IV)

Trimestriale 
cumulate 

(trim.I,II,III)/ 
Definitive
 (trim.IV)

Aprobate la finele
perioadei de 

raportare 
(trim.I,II,III)/ 

Initiale (trim.IV)

Trimestriale 
cumulate 

(trim.I,II,III)/ 
Definitive 
(trim.IV)

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 = 6 - 7

TOTAL CHELTUIELI 0,00 0,00 1.400.000,00 1.400.000,00 778.000,00 778.000,00 0,00 778.000,00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 0,00 778.000,00 778.000,00 778.000,00 778.000,00 0,00 778.000,00

Cheltuieli salariale in bani 1001 0,00 0,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 0,00 761.000,00

Salarii de baza 100101 0,00 0,00 646.000,00 646.000,00 646.000,00 646.000,00 0,00 646.000,00

Sporuri pentru conditii de munca 100105 0,00 0,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00
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Drepturi de delegare 100113 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Alocatii pentru locuinte 100116 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Indemnizatii de hrana 100117 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 0,00 29.000,00

Contributii 1003 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00

Contributia asiguratorie pentru munca 100307 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 0,00 0,00 622.000,00 622.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bunuri si servicii 2001 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200103 0,00 0,00 84.000,00 84.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Apa, canal si salubritate 200104 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200108 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200109 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 0,00 0,00 49.000,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasari, detasari, transferari 2006 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deplasari interne, detasari, transferari 200601 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli 2030 0,00 0,00 479.000,00 479.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reclama si publicitate 203001 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chirii 203004 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 0,00 0,00 468.000,00 468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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